
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

   RESOLUÇÃO Nº. 113, DE 16 DE SETEMBRO DE 2010. 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando os Pareceres nº. 218/2010 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e de 

Pesquisa RESOLVE: 

 

 

INCLUIR os Professores Me. CARLOS HENRIQUE CANESIN, Me. 

DOUGLAS POLICARPO e Dr. MÁRCIO MUCEDULA AGUIAR, no Corpo Docente do 

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Direitos Humanos e Cidadania – Turma 2010/2, da 

Faculdade de Direito – FADIR/UFGD.         

 

 

Damião Duque de Farias 

Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº. 113, DE 16 DE SETEMBRO DE 2010.



